
kód stanoviště 

pravidlo VEVERKA 
V kterékoli části hry může být tým organizátorem dotázán na řešení nebo princip řešení jakékoli šifry 

  předcházející té, jež právě luští. Nebudou-li hráči schopni sdělit přesné znění řešení nebo vysvětlit princip 
 řešení, může být tým diskvalifikován. 

Milý týme, 

vítáme vás v cíli hry Po trati. Vaše toulka po zajímavých pražských zákoutích se chýlí ke konci. 
Organizátorům se však do letošní hry nepodařilo zařadit vše, co by jistě rádi. Vaším cílovým 
úkolem bude zjistit a sdělit organizátorům alespoň jednu sakrální stavbu, kterou ve hře (možná 
k vašemu prospěchu) vynechali. Můžete to zkusit hned a pak každých deset minut. 

Chtěli bychom vás poprosit, abyste do dokončení hry nepoužívali žádná elektronická ani ko-
munikační zařízení, a to ani zprostředkovaně. 

 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Můžete si dát cílové pivo.  


